
Gmina Nowogród
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Nowogród

UCHWAŁA NR III/ 7 /06
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 08 grudnia 2006r.
w sprawie powołania składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Spraw Społecznych.
Na podstawie art. 21, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ Dz.U. z 2001r.Nr 142,poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568: z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172,
poz.1441, Nr 175,poz. 1457 i z 2006r. Nr, poz. 128, Nr 181, poz. 1337/ uchwala się, co następuje:

§ 1.
W skład Komisji Spraw Społecznych powołuje się:

1. Alicja Chojnowska- Przewodnicząca Komisji.
2. Hanna Chodnicka- Z-ca Przewodniczącej Komisji.
3. Zofia Sitkowska- Członek Komisji.

§ 2.
Ustala się przedmiot działania Komisji Spraw Społecznych:
1) ochrony zdrowia,
2) pomocy społecznej,
3) oświaty, w tym szkół podstawowych, przedszkoli i innych placówek oświatowo- wychowawczych,
4) kultury w tym bibliotek komunalnych i innych placówek upowszechnienia kultury,
5) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych,

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Góralczyk

Metryka strony

UCHWAŁA Nr III/7/06

w sprawie powołania składu osobowego i przedmiotu działania Komisji Spraw Społecznych.

Udostępniający: Urząd Miejski w Nowogrodzie

Wytwarzający/odpowiadający: Urząd Miejski Nowogród

Wprowadzający: Urząd Miejski Nowogród

Data modyfikacji: 2007-12-28

Opublikował: Karol Buczkowski

Data publikacji: 2007-12-28

mailto:bipumnowogrod_10@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_10@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Gmina Nowogród
	UCHWAŁA Nr III/7/06

